核燃料輸送物設計承認申請書の 一部補正について

2022濃計発第49

2022年11月7日

原子力規制委員会殿

青森県上北郡六ヶ所村大字尾駁字沖付4番地10 8

日本原燃株式会社

代表取締役社長 社長執行役員 増田 尚宏

2022年9月15日付け2022濃計発第37号をもって申請した核燃料輸送物設計

承認申請書について、 下記のとおり 一部補正します。

記

核燃料輸送物設計承認申請書を次のとおり変更し、 別紙を添付のとおり変更

する。

1. 核燃料輸送物の名称

48Y-JDTC型

2. 輸送容器の外形寸法、 重量及び主要材料

(1)輸送容器の外形寸法： 外径 約1. 4 m

長さ 約4. 1 m

(2)輸送容器の重量： 3, 140 kg以下

(3)核燃料輸送物の総重量： 15, 640 kg以下

【公開版】